防城港核电厂周边陆域生态系统调查及评估服务采购项目的潜在供应商应在广西邕政

采购代理有限公司[南宁市青秀区民族大道 180 号（威壮大厦）22 层 2210～2217 室]或通过

广西邕政采购代理有限公司邮箱（nnyzcg@126.com）获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 月

日 09 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：GXYZ-C3-2025-00610

2.项目名称：防城港核电厂周边陆域生态系统调查及评估服务

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币肆拾伍万元整（¥450000.00）

5.最高限价：人民币肆拾伍万元整（¥450000.00）

6.采购需求：

序

号
标的名称

数量及

单位
简要技术需求或项目服务要求

1

防城港核电厂周边陆

域生态系统调查及评

估服务

1项

（一）配合采购人编制广西防城港核电厂周边生态

质量调查和评估项目的《工作大纲》《质保大纲》

及项目成果中关于陆域生态系统调查及评估分项的

相关内容。

……详见竞争性磋商文件。

7.合同履约期限：详见采购需求。

8.本项目不接受联合体竞标。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；